平成22年 8月 23日

各 位

 不動産投資信託証券発行者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 5 番 1 号

  六 本 木 ヒ ル ズ け や き 坂 テ ラ ス 6 階

Ｆ Ｃ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名  執行役員              比留田   雅 哉

（コード番号：8975）

 資産運用会社名

  ファ ンド クリ エー シ ョン 不動 産投 信株 式会社

代表者名  代表取締役            比留田   雅 哉

 問合せ先   投資管理部長 黒 島   栄二郎

 TEL. 03-5413-5348

（訂正）役員の選任及び規約の変更に関するお知らせ

 ＦＣレジデンシャル投資法人が、平成22年 8月 19日付けにて発表いたしました「役員の選任及び規約の変

更に関するお知らせ」の添付資料である第５回投資主総会招集通知につきまして、一部訂正がありましたので

お知らせいたします。下線（  ）は訂正箇所を示します。

記

１. 投資主総会第１号議案の執行役員１名選任の件につきまして、執行役員候補者の氏名に誤りがあり

ましたため、訂正するものであります。

（訂正前）

氏    名

（生 年 月 日）
略         歴

所有する

本投資法

人の投資

口の口数

高 塚 義 弘

（昭和30年 9月 21日）

昭和53年 4月

昭和60年 4月

平成８年12月

平成12年 12月

平成19年８月

平成22年７月

株式会社東京銀行入行

ソロモン・ブラザーズ・アジア証券会社入社

チェース証券株式会社（現ＪＰモルガン証券株

式会社）入社

日興シティグループ証券株式会社入社

クレディ・スイス証券株式会社入社

アールズ・コンサルティング株式会社設立代表

取締役就任（現任）

0口

（訂正後）

氏    名

（生 年 月 日）
略         歴

所有する

本投資法

人の投資

口の口数

髙 塚 義 弘

（昭和30年 9月 21日）

昭和53年 4月

昭和60年 4月

平成８年12月

平成12年 12月

平成19年８月

平成22年７月

株式会社東京銀行入行

ソロモン・ブラザーズ・アジア証券会社入社

チェース証券株式会社（現ＪＰモルガン証券株

式会社）入社

日興シティグループ証券株式会社入社

クレディ・スイス証券株式会社入社

アールズ・コンサルティング株式会社設立代表

取締役就任（現任）

0口

２. 投資主総会第２号議案の監督役員２名選任の件につきまして、執行役員候補者の福永隆明の略歴に

誤りがありましたため、訂正するものであります。

（訂正前）

候補者

番 号

氏     名

（生 年 月 日）
略         歴

所有する

本投資法

人の投資

口の口数

2
福  永  隆  明

（昭和47年 10月 29日）

平成８年３月

平成16年 10月

平成17年 10月

平成21年 11月

ＫＰＭＧ東京事務所（現有限責任あずさ

監査法人）入所

福永公認会計士事務所設立代表（現任）

グローバル・ソリューションズ・コンサ

ルティング株式会社代表取締役就任（現

任）

みらい株式会社取締役就任（現任）

0口

（訂正後）

候補者

番 号

氏     名

（生 年 月 日）
略         歴

所有する

本投資法

人の投資

口の口数

2
福  永  隆  明

（昭和47年 10月 29日）

平成10年 10月

平成16年 10月

平成17年 10月

平成21年 11月

ＫＰＭＧ東京事務所（現有限責任あずさ

監査法人）入所

福永公認会計士事務所設立代表（現任）

グローバル・ソリューションズ・コンサ

ルティング株式会社代表取締役就任（現

任）

みらい株式会社取締役就任（現任）

0口

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.fcric.co.jp